

Årsredovisning

för

Norrlands Balkongmontage AB

559039-3590

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elvis Sikiric, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen för Norrlands Balkongmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver renovering och montage av balkonger.

Bolagets omsättning har minskat med 85 procent under 2023. Orderingången minskade kraftigt med start under 4:e kvartalet 2022 vilket fortsatte under 2023 på grund av minskad produktionsstart av bostäder vilket också drabbade renoveringsmarknaden på grund av det höga ränteläget. Detta i kombination med en allmänt mycket svag byggkonjunktur, innebär att adresserbara projekt också minskade kraftigt. Under år 2023 ställdes också flera byggprojekt in eller flyttades fram i tiden på grund av de höga räntorna.

Som framgår av resultaträkningen gör bolaget en förlust. Bolaget har gjort nedskrivningar av kundfordringar på grund av kundförluster, vilket har påverkat resultatet. Nedskrivningarna som har gjorts beror på att två kunder, TG11 Entreprenad AB, 559119-7834, och Eskilstöping Förvaltning AB, 559136-6249, begärdes i konkurs efter räkenskapsårets utgång och betalade inte de utestående fakturorna. I båda fallen har det visat sig att konkursboen saknar medel för att betala fakturorna.

Företaget har sitt säte i Västerbottens län, Skellefteå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 056	20 138	4 140	2 810
Resultat efter finansiella poster	-1 048	2 247	-1 221	-406
Soliditet (%)	66,8	56,9	14,4	57,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	216 214	1 525 704	1 791 918
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 525 704	-1 525 704	0
Årets resultat			-602 307	-602 307
Belopp vid årets utgång	50 000	1 741 918	-602 307	1 189 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 741 918
årets förlust	-602 307
	1 139 611
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 139 611
	1 139 611

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 056 084	20 138 345
Övriga rörelseintäkter		282 447	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 338 531	20 138 345
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 287 944	-16 481 368
Övriga externa kostnader		-2 076 342	-1 141 325
Personalkostnader	2	-1 536	-16 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-216 083
Summa rörelsekostnader		-4 365 822	-17 854 950
Rörelseresultat		-1 027 291	2 283 395
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 768	270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 427	-36 911
Summa finansiella poster		-20 659	-36 641
Resultat efter finansiella poster		-1 047 950	2 246 754
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		445 643	-445 643
Summa bokslutsdispositioner		445 643	-445 643
Resultat före skatt		-602 307	1 801 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-275 407
Årets resultat		-602 307	1 525 704

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

732 795

Summa materiella anläggningstillgångar

0

732 795

Summa anläggningstillgångar

0

732 795

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

414 496

1 646 520

Övriga fordringar

119 383

291 612

Summa kortfristiga fordringar

533 879

1 938 132

Kassa och bank

Kassa och bank

1 247 044

1 099 136

Summa kassa och bank

1 247 044

1 099 136

Summa omsättningstillgångar

1 780 923

3 037 268

SUMMA TILLGÅNGAR

1 780 923

3 770 063

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 741 918	216 214
Årets resultat		-602 307	1 525 704
Summa fritt eget kapital		1 139 611	1 741 918
Summa eget kapital		1 189 611	1 791 918
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	445 643
Summa obeskattade reserver		0	445 643
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	797 122
Övriga skulder		242 618	175 802
Summa långfristiga skulder		242 618	972 924
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 287	197 355
Skatteskulder		275 407	275 407
Övriga skulder		0	66 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		348 694	559 578
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 780 923	3 770 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 080 415	1 080 415
Försäljningar/utrangeringar	-1 080 415	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 080 415
Ingående avskrivningar	-347 620	-131 537
Försäljningar/utrangeringar	347 620	0
Årets avskrivningar	0	-216 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-347 620
Utgående redovisat värde	0	732 795

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	463 042
	0	463 042

Stockholm 2024-06-20

Elvis Sikiric
Elvis Sikiric